
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00069823- -UNC-ME#FCS

 
VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante las actuaciones se tramita el Calendario de Sesiones Ordinarias y Comisiones del Honorable Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Sociales, Ciclo Lectivo 2024.
 
El despacho favorable de la Comisión de Vigilancia y Reglamento del HCD, emitido en fecha 26 de febrero del 2024.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar  el Calendario de Sesiones Ordinarias y Comisiones del Honorable Consejo Directivo de la
Facultad de Ciencias Sociales, Ciclo Lectivo 2024, conforme al siguiente detalle:
 

Comisiones Consejo

26 de febrero  
11 y 25 de marzo 4 y 18 de marzo

15 y 29 de abril 8 y 22 de abril

13 y 27 de mayo 6 y 20 de mayo

10 de junio 3 y 24 de junio

1 y 29 de julio 22 de julio

12 y 26 de agosto 5 y 19 de agosto

9 y 23 de septiembre 2, y 16 de septiembre

7 y 21 de octubre 14 y 28 de octubre

4 y 25 de noviembre 11 y 25 de noviembre

2 de diciembre 9 de diciembre

19 comisiones 18 sesiones 

 
ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Oportunamente, archivar.
 



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO


	numero_documento: RHCD-2024-9-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2024
		2024-03-06T13:11:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T16:43:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T16:43:59-0300
	GDE UNC




